
UCHWAŁA NR XXIX/212/2013
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/224/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 
r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze. 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 
97, poz. 674 z późn. zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXIII/224/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 
przez Powiat Stalowowolski ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze i opiekuńcze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust 1 pkt 2) ppkt a) otrzymuje brzmienie: 

„naczelnik Wydziału Edukacji”;

2) § 5 ust 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„przedstawiciel Wydziału Edukacji”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Marek Kopera

Id: TSBNR-LYBXK-BQREF-WILSI-HVFPX. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




